
広報委員会付議事項 

2021 年９月 25 日 

広報委員会 

 

・付議事項：令和 3 年度「縣陵コネクション」掲載料免除に関して 

・付議者：広報委員長 戸田 誠 

・付議の背景と目的：新型コロナウィルスの影響を考慮し、掲載会員の経済的負担を軽減す

る（「縣陵コネクション」掲載料ついては、今月から新年度分の掲載料が発生し通常であれ

ば今月より請求を行うため） 

・会議で得たい結論：令和 3 年度「縣陵コネクション」掲載料の免除および下記案内メール

送付の承認 

 

【追記：対象者と免除金額】（順不同、敬称略） 

１．株式会社 アスピア 

２．味彩酒房 仁 

３．サンキュー手塚 

４．松本ツーリストホテル 

５．松本整体 

６．医療法人 裕仁会 ウララ歯科クリニック 

各 12,000 円／年 計 72,000 円 

※2019 年まで協賛いただいた「レストランあんだんて」につきましては昨年休載依頼があ

りました。（一旦削除したつもりでしたが未だに HP には掲載されています） 

 

☆☆メール文☆☆ 

 

令和 3 年度 「縣陵コネクション」掲載料免除のお知らせ 

 

平素より東京同窓会の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウィルスの影響を受けて、皆様におかれましても厳しい状況にあることと存じ

ます。 

このような状況に鑑み、皆様への支援策として令和 3 年度の「縣陵コネクション」掲載料の

免除を決定いたしましたのでご報告いたします。 

 

１．期間：令和 3 年 9 月 1 日～令和 4 年 8 月 31 日 

１．掲載料金：年間 12,000 円 



ご案内が大変遅くなり申し訳ございませんでした。 

このご案内と行き違いでお支払いいただいた節には、恐れ入りますが下記までご連絡をい

ただきますようよろしくお願いいたします。 

皆様におかれましては、今後とも感染拡大防止に努めていただくとともに、皆様ご自身もご

自愛のほどお願い申し上げます。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

松本県ヶ丘高等学校 東京同窓会 広報委員会 

委員長 戸田 誠 高 28 回卒 

【自宅】 

〒332-0012 

埼玉県川口市本町 4-5-26 キャメリアタワー1005 

TEL 090-8998-5066 

E-mail edo_soba28@docomo.ne.jp 

【勤務先】 

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 

〒108-8011 

東京都港区港南 2-16-6 CANON S TOWER 

TEL 03-6719-8120 

E-mail toda.makoto@canon-mj.co.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

mailto:edo_soba28@docomo.ne.jp
mailto:toda.makoto@canon-mj.co.jp

